
Gestor - Sosthenes Serravalle Campos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VU/BDGVUVGZMVYZVCL002A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedrão
1 Sexta-feira • 4 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 1926

Prefeitura Municipal de 
Pedrão publica: 

 Edital Nº 001/2020 - Segundo Aviso de Leilão para Bens Público – 
Para alienação de bens móveis desativados de propriedade do 
Município. 

 Edital Nº 001/2020 - Terceiro Aviso de Leilão para Bens Público – 
Para alienação de bens móveis desativados de propriedade do 
Município. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO 
CNPJ N: 13.648.241/0001-93  

E D I T A L 001/2020 SEGUNDO AVISO DE LEILÃO PARA BENS PÚBLICO 

O município de Pedrão, Estado da Bahia, torna público que nos termos da Lei Federal 8.666/93, realizará leilão no dia 08 
de setembro de 2020 as 11:00hs. Para alienação de bens móveis desativados de propriedade do Município. Lote 
contendo: Veículo Tipo Van Minibus Chassi:93W244M24D2115152 Os bens a serem alienados estarão à disposição 
para visitação pública até dia 04 de setembro de 2020, das 08:00 as 12:00 horas ao lado Estádio Municipal, na fazenda 
montanha Leiloeiro Oficial, Sr. Antonio Romero Ferreira da Silva, JUCEB sob nº07/155656-7. O edital completo de todas 
as informações sobre o leilão poderá ser obtido no Site: WWW.LEILOESCOSTAESILVA.COM.BR e através do e-mail 
copel.pedrao@hotmail.com.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VU/BDGVUVGZMVYZVCL002A

Sexta-feira
4 de Setembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1926

Editais



 

  

 

E D I T A L 001/2020 

TERCEIRO AVISO DE LEILÃO PARA BENS PÚBLICO 

        O município de Pedrão, Estado da Bahia, torna público que nos termos da Lei Federal 
8.666/93, realizará leilão no dia 08 de setembro de 2020 as 11:00hs. Para alienação de bens 
móveis desativados de propriedade do Município. Lote contendo: Veículo Tipo Van Minibus 
Chassi:993W244M24D2115152 Os bens a serem   alienados estarão à disposição para visitação 
pública até dia 04 de setembro de 2020, das 08:00 as 12:00 horas ao lado Estádio Municipal, 
na fazenda montanha  Leiloeiro Oficial, Sr. Antonio Romero Ferreira da Silva, JUCEB sob 
nº07/155656-7. O edital completo de todas as informações sobre o leilão poderá ser obtido no 
Site: WWW.LEILOESCOSTAESILVA.COM.BR e através do e-mail copel.pedrao@hotmail.com.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VU/BDGVUVGZMVYZVCL002A

Sexta-feira
4 de Setembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 1926


		2020-09-04T07:40:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




